
UCHWAŁA NR XIII/88/2019
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.), w związku z  art. 211, art. 212, art. 214, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz.869 z późn. zm. ) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

1. Plan dochodów budżetu Miasta po zmianach wynosi 105 202 186,87 zł, w tym:

a) dochody bieżące – 93 619 478,93 zł

b) dochody majątkowe –  11 582 707,94 zł.

2. Plan wydatków budżetu Miasta po zmianach wynosi 112 739 952,87 zł, w tym:

a) wydatki  bieżące – 88 050 143,93 zł,

b) wydatki majątkowe – 24 689 808,94 zł.

§ 4. 

1. Deficyt budżetu w wysokości 7 537 766,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

a) kredytów bankowych w wysokości 7 321 098,00 zł,

b) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 – 216 668,00 zł.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, dotyczy roku 2019 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 23FA1DB6-C8B2-4197-88CF-F6F28F62579C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/88/2019

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 523 000,00 30 000,00 553 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 500 000,00 30 000,00 530 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 105 172 186,87 30 000,00 105 202 186,87

Id: 23FA1DB6-C8B2-4197-88CF-F6F28F62579C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/88/2019

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 163 000,00 60 000,00 1 223 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 298 500,00 60 000,00 358 500,00
4270 Zakup usług remontowych 133 900,00 60 000,00 193 900,00

remonty cząstkowe i inne wydatki  
//900018 118 900,00 -60 000,00 58 900,00

Wykonanie nakładki ul. 
Orzeszkowa//900070 0,00 120 000,00 120 000,00

757 Obsługa długu publicznego 756 239,00 -30 000,00 726 239,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego

56 239,00 -30 000,00 26 239,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i 
gwarancji 56 239,00 -30 000,00 26 239,00

wydatki bieżące  //900001 56 239,00 -30 000,00 26 239,00

Razem: 112 709 952,87 30 000,00 112 739 952,87

Id: 23FA1DB6-C8B2-4197-88CF-F6F28F62579C. Podpisany Strona 1




